
S.NO GÜN TARİH SAAT DERSİN ADI DERSİN HOCASI

1 PAZARTESİ 4.11.2019 11:30 GENEL İŞLETME Dr. Öğr. Üyesi FURKAN YILDIZ

2 SALI 5.11.2019 11:30 GİRİŞİMCİLİK Öğr.Gör. ŞÜKRAN MORGÜL

3 ÇARŞAMBA 6.11.2019 11:30 GENEL EKONOMİ Dr. Öğr.Gör. KADER AKDAĞ SARI

4 PERŞEMBE 7.11.2019 11:30 İNGİLİZCE-I Okutman CÜNEYT BİLDİK

5 CUMA 8.11.2019 11:30 GENEL MUHASEBE Öğr.Gör. FETTAH KABA

6

7

8

9

10

S.NO GÜN TARİH SAAT DERSİN ADI DERSİN HOCASI

1 PAZARTESİ 4.11.2019 10:00 GÜMRÜK İŞLEMLERİ Öğr.Gör. SİNEM KALENDER

2 SALI 5.11.2019 10:00 ULUSLARARASI FİNANSMAN Dr. Öğr. Üyesi AHMET OĞUZ AKGÜNEŞ

3 SALI 5.11.2019 13:30 PAZARLAMA İLKELERİ Dr. Öğr. Üyesi YASEMİN BİLİR

4 ÇARŞAMBA 6.11.2019 10:00 ULUSLARARASI EKONOMİK KURULUŞLAR Dr. Öğr.Gör. KADER AKDAĞ SARI

5 PERŞEMBE 7.11.2019 10:00 MESLEKİ İNGİLİZCE I Okutman CÜNEYT BİLDİK

6 PERŞEMBE 7.11.2019 13:30 SERBEST BÖLGELER Öğr.Gör. SİNEM KALENDER

7 CUMA 8.11.2019 10:00 BANKACILIK VE KAMBİYO İŞLEMLERİ Dr. Öğr. Üyesi BERNA DÖMBEKCİ ÖZÇELİK

8

9

10

DIŞ TİCARET 1

DIŞ TİCARET 2



S.NO GÜN TARİH SAAT DERSİN ADI DERSİN HOCASI

1 PAZARTESİ 4.11.2019 11:30 GENEL MUHASEBE I Öğr.Gör. YAKUP AKPINAR

2 SALI 5.11.2019 11:30 ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ Dr. Öğr. Üyesi SERDAR CANBAZ

3 ÇARŞAMBA 6.11.2019 11:30 GENEL EKONOMİ Öğr.Gör. ESRA KATI GÖREN

4 PERŞEMBE 7.11.2019 11:30 GENEL İŞLETME Öğr.Gör. ŞÜKRAN MORGÜL

5

6

7

8

9

10

S.NO GÜN TARİH SAAT DERSİN ADI DERSİN HOCASI

1 PAZARTESİ 4.11.2019 10:00 BORÇLAR HUKUKU Öğr.Gör. ADALET CANLI AKBAŞ 

2 PAZARTESİ 4.11.2019 13:30 YÖNETİM VE ORGANİZASYON Dr. Öğr. Üyesi SERDAR CANBAZ

3 SALI 5.11.2019 10:00 MALİYET MUHASEBESİ Öğr.Gör. YAKUP AKPINAR

4 SALI 5.11.2019 13:30 PAZARLAMA İLKELERİ Dr. Öğr. Üyesi YASEMİN BİLİR

5 ÇARŞAMBA 6.11.2019 10:00 BİLGİSAYARLI MUHASEBE Öğr.Gör. YASİN MERCAN

6 PERŞEMBE 7.11.2019 10:00 BÜRO YÖNETİMİ VE İLETİŞİM TEKNİKLERİ Dr. Öğr. Üyesi FURKAN YILDIZ

7 CUMA 8.11.2019 10:00 FİNANSAL YÖNETİM Dr. Öğr. Üyesi CEMAL ÇEVİK

8

9

10

İŞLETME YÖNETİMİ 1

İŞLETME YÖNETİMİ 2



S.NO GÜN TARİH SAAT DERSİN ADI DERSİN HOCASI

1 PAZARTESİ 4.11.2019 11:30 GENEL İŞLETME Dr. Öğr. Üyesi SERDAR CANBAZ

2 PAZARTESİ 4.11.2019 13:30 TEMEL VE TİCARET HUKUKU Öğr.Gör. ADALET CANLI AKBAŞ 

3 SALI 5.11.2019 11:30 GİRİŞİMCİLİK Öğr.Gör. ŞÜKRAN MORGÜL

4 SALI 5.11.2019 13:30 TİCARİ MATEMATİK Öğr.Gör. SELEN ÇELİKKANAT FİLİZ

5 ÇARŞAMBA 6.11.2019 11:30 GENEL EKONOMİ Dr. Öğr.Gör. KADER AKDAĞ SARI

6 PERŞEMBE 7.11.2019 11:30 KAMU MALİYESİ Öğr.Gör. ARZU YELKENCİOĞLU

7 PERŞEMBE 7.11.2019 13:30 BANKACILIK Dr. Öğr. Üyesi BERNA DÖMBEKCİ ÖZÇELİK

8 CUMA 8.11.2019 11:30 GENEL MUHASEBE I Öğr.Gör. FETTAH KABA

9

10

S.NO GÜN TARİH SAAT DERSİN ADI DERSİN HOCASI

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Uzaktan Eğitim sınavları hakkında ayrıntılı bilgi için http://sbmyo.klu.edu.tr adresine bakınız.

MUHASEBE VE VERGİ UYG.1

MUHASEBE VE VERGİ UYG.2



S.NO GÜN TARİH SAAT DERSİN ADI DERSİN HOCASI

1 PAZARTESİ 4.11.2019 11:30 GENEL MUHASEBE Öğr.Gör. YAKUP AKPINAR

2 SALI 5.11.2019 11:30 GİRİŞİMCİLİK Dr. Öğr. Üyesi SERDAR CANBAZ

3 ÇARŞAMBA 6.11.2019 11:30 GENEL EKONOMİ Dr. Öğr.Gör. KADER AKDAĞ SARI

4 PERŞEMBE 7.11.2019 11:30 KAMU MALİYESİ Öğr.Gör. TARKAN PERAN

5

6

7

8

9

10

S.NO GÜN TARİH SAAT DERSİN ADI DERSİN HOCASI

1 PAZARTESİ 4.11.2019 10:00 VERGİ TEORİSİ VE POLİTİKASI Öğr.Gör. TARKAN PERAN

2 PAZARTESİ 4.11.2019 13:30 VERGİ HUKUKU Öğr.Gör. TARKAN PERAN

3 SALI 5.11.2019 10:00 MALİYET MUHASEBESİ Öğr.Gör. YAKUP AKPINAR

4 SALI 5.11.2019 13:30 MALİ DENETİM Öğr.Gör. ESRA KATI GÖREN

5 ÇARŞAMBA 6.11.2019 13:30 BİLGİSAYARLI MUHASEBE Öğr.Gör. YASİN MERCAN

6 PERŞEMBE 7.11.2019 10:00 MALİYE TEORİSİ Öğr.Gör. ARZU YELKENCİOĞLU

7 PERŞEMBE 7.11.2019 13:30 SERMAYE PİYASASI Öğr.Gör. ARZU YELKENCİOĞLU

8 CUMA 8.11.2019 10:00 BÜTÇE TEORİSİ VE POLİTİKASI Öğr.Gör. ARZU YELKENCİOĞLU

9

10

MALİYE 1

MALİYE 2



S.NO GÜN TARİH SAAT DERSİN ADI DERSİN HOCASI

1 PAZARTESİ 4.11.2019 11:30 SİVİL HAVACILIĞA GİRİŞ Öğr.Gör. FERİT DEMİRBAY

2 SALI 5.11.2019 11:30 KABİN GÖREVLİLİĞİNE GİRİŞ Öğr.Gör. F. KEMAL ÇİLİNGİR

3 ÇARŞAMBA 6.11.2019 11:30 İNGİLİZCE DİL BİLGİSİ I Okutman DEMET BOZOK

4 PERŞEMBE 7.11.2019 11:30 İNGİLİZCE-I Okutman DEMET BOZOK

5 CUMA 8.11.2019 11:30 TEMEL UÇUŞ VE UÇAK BİLGİSİ Öğr.Gör. HAKAN GÖKGÖZ

6

7

8

9

10

S.NO GÜN TARİH SAAT DERSİN ADI DERSİN HOCASI

1 PAZARTESİ 4.11.2019 18:00 SİVİL HAVACILIĞA GİRİŞ Öğr.Gör. FERİT DEMİRBAY

2 SALI 5.11.2019 18:00 KABİN GÖREVLİLİĞİNE GİRİŞ Öğr.Gör. F. KEMAL ÇİLİNGİR

3 ÇARŞAMBA 6.11.2019 18.00 İNGİLİZCE DİL BİLGİSİ I Okutman CÜNEYT BİLDİK

4 PERŞEMBE 7.11.2019 18:00 İNGİLİZCE-I Okutman CÜNEYT BİLDİK

5 CUMA 8.11.2019 18:00 TEMEL UÇUŞ VE UÇAK BİLGİSİ Öğr.Gör. HAKAN GÖKGÖZ

6

7

8

9

10

SİVİL HAVACILIK  KABİN HİZMETLERİ 1

SİVİL HAVACILIK  KABİN HİZMETLERİ (İ.Ö) 1



S.NO GÜN TARİH SAAT DERSİN ADI DERSİN HOCASI

1 PAZARTESİ 4.11.2019 10:00 İKRAM BİLGİSİ Öğr.Gör. F. KEMAL ÇİLİNGİR

2 PAZARTESİ 4.11.2019 13:30 DAVRANIŞ BİLİMLERİ Öğr.Gör. FERİT DEMİRBAY

3 SALI 5.11.2019 10:00 NORMAL OPERASYON KURALLARI Öğr.Gör. F. KEMAL ÇİLİNGİR

4 ÇARŞAMBA 6.11.2019 10:00 İNGİLİZCE KONUŞMA BECERİLERİ I Okutman DEMET BOZOK

5 PERŞEMBE 7.11.2019 10:00 MESLEKİ İNGİLİZCE-I Okutman DEMET BOZOK

6 PERŞEMBE 7.11.2019 13:30 TEHLİKELİ MADDELER Öğr.Gör. HAKAN GÖKGÖZ

7 CUMA 8.11.2019 10:00 YÜK KONTROL VE HABERLEŞME Öğr.Gör. HAKAN GÖKGÖZ

8

9

10

S.NO GÜN TARİH SAAT DERSİN ADI DERSİN HOCASI

1 PAZARTESİ 4.11.2019 17:00 İKRAM BİLGİSİ Öğr.Gör. F. KEMAL ÇİLİNGİR

2 PAZARTESİ 4.11.2019 19:00 DAVRANIŞ BİLİMLERİ Öğr.Gör. FERİT DEMİRBAY

3 SALI 5.11.2019 17:00 NORMAL OPERASYON KURALLARI Öğr.Gör. F. KEMAL ÇİLİNGİR

4 ÇARŞAMBA 6.11.2019 17:00 İNGİLİZCE KONUŞMA BECERİLERİ I Okutman DEMET BOZOK

5 PERŞEMBE 7.11.2019 17:00 MESLEKİ İNGİLİZCE-I Okutman DEMET BOZOK

6 PERŞEMBE 7.11.2019 19:00 TEHLİKELİ MADDELER Öğr.Gör. HAKAN GÖKGÖZ

7 CUMA 8.11.2019 17:00 YÜK KONTROL VE HABERLEŞME Öğr.Gör. HAKAN GÖKGÖZ

8

9

10

9

10

SİVİL HAVACILIK  KABİN HİZMETLERİ 2

SİVİL HAVACILIK  KABİN HİZMETLERİ (İ.Ö) 2



S.NO GÜN TARİH SAAT DERSİN ADI DERSİN HOCASI

1 PAZARTESİ 4.11.2019 11:30 RADYO-TV TEKNİKLERİNE GİRİŞ Dr. Öğr.Gör. FATİH SÖĞÜT

2 SALI 5.11.2019 14:30 İLETİŞİME GİRİŞ Öğr.Gör. CEM SÖKMEN

3 PERŞEMBE 7.11.2019 14:30 İLETİŞİM HUKUKU Öğr.Gör. YUSUF ASLAN

4 CUMA 8.11.2019 11:30 GÖRÜNTÜ ESTETİĞİ Öğr.Gör. KÜRŞAT ERKAL

5

6

7

8

9

10

S.NO GÜN TARİH SAAT DERSİN ADI DERSİN HOCASI

1 PAZARTESİ 4.11.2019 18:00 RADYO-TV TEKNİKLERİNE GİRİŞ Dr. Öğr.Gör. FATİH SÖĞÜT

2 SALI 5.11.2019 18:00 İLETİŞİME GİRİŞ Öğr.Gör. CEM SÖKMEN

3 PERŞEMBE 7.11.2019 18:00 İLETİŞİM HUKUKU Öğr.Gör. YUSUF ASLAN

4 CUMA 8.11.2019 18:00 GÖRÜNTÜ ESTETİĞİ Öğr.Gör. KÜRŞAT ERKAL

5

6

7

8

9

10

RADYO VE TELEVİZYON (İ.Ö) 1

RADYO VE TELEVİZYON 1



S.NO GÜN TARİH SAAT DERSİN ADI DERSİN HOCASI

1 PAZARTESİ 4.11.2019 10:00 ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ Öğr.Gör. HALUK KESKİN

2 PAZARTESİ 4.11.2019 13:30 SİNEMA TARİHİ Dr. Öğr.Gör. FATİH SÖĞÜT

3 SALI 5.11.2019 13:30 RADYO-TV'DE METİN YAZMA VE SENARYO TEKNİKLERİDr. Öğr.Gör. FATİH SÖĞÜT

4 ÇARŞAMBA 6.11.2019 10:00 RADYO-TV'DE PROGRAM YAPIMCILIĞI Öğr.Gör. MALİK ARSLANYÜREK

5 PERŞEMBE 7.11.2019 10:00 KURGU TEKNİKLERİ I Öğr.Gör. KÜRŞAT ERKAL

6 PERŞEMBE 7.11.2019 13:30 HALKLA İLİŞKİLER Dr. Öğr. Üyesi ESRA BOZKANAT CERGİBOZAN

7 CUMA 8.11.2019 10:00 FOTOĞRAFÇILIK Öğr.Gör. YUSUF ASLAN

8

9

10

S.NO GÜN TARİH SAAT DERSİN ADI DERSİN HOCASI

1 PAZARTESİ 4.11.2019 17:00 ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ Öğr.Gör. HALUK KESKİN

2 PAZARTESİ 4.11.2019 19:00 SİNEMA TARİHİ Dr. Öğr.Gör. FATİH SÖĞÜT

3 SALI 5.11.2019 17:00 RADYO-TV'DE METİN YAZMA VE SENARYO TEKNİKLERİDr. Öğr.Gör. FATİH SÖĞÜT

4 ÇARŞAMBA 6.11.2019 17:00 RADYO-TV'DE PROGRAM YAPIMCILIĞI Öğr.Gör. MALİK ARSLANYÜREK

5 PERŞEMBE 7.11.2019 17:00 KURGU TEKNİKLERİ I Öğr.Gör. KÜRŞAT ERKAL

6 PERŞEMBE 7.11.2019 19:00 HALKLA İLİŞKİLER Dr. Öğr. Üyesi ESRA BOZKANAT CERGİBOZAN

7 CUMA 8.11.2019 17:00 FOTOĞRAFÇILIK Öğr.Gör. MALİK ARSLANYÜREK

8

9

10

RADYO VE TELEVİZYON 2

RADYO VE TELEVİZYON (İ.Ö) 2



S.NO GÜN TARİH SAAT DERSİN ADI DERSİN HOCASI

1 PAZARTESİ 4.11.2019 14:30 TEMEL GAZETECİLİK Dr. Öğr. Gör. ÖZLEM DENİZ DUMAN

2 SALI 5.11.2019 14:30 İLETİŞİME GİRİŞ Öğr.Gör. CEM SÖKMEN

3 PERŞEMBE 7.11.2019 11:30 KLAVYE Öğr.Gör. BİLAL AKYOL 

4 CUMA 8.11.2019 11:30 MASAÜSTÜ YAYINCILIK I Öğr.Gör. KÜRŞAT ERKAL

5

6

7

8

9

10

BASIM YAYIN 1



S.NO GÜN TARİH SAAT DERSİN ADI DERSİN HOCASI

1 PAZARTESİ 4.11.2019 10:00 ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ Öğr.Gör. HALUK KESKİN

2 PAZARTESİ 4.11.2019 13:30 FOTOĞRAFÇILIK Dr. Öğr. Gör. ÖZLEM DENİZ DUMAN

3 SALI 5.11.2019 10:00 AJANS HABERCİLİĞİ Dr. Öğr. Gör. ÖZLEM DENİZ DUMAN

4 SALI 5.11.2019 13:30 MEDYA TARİHİ Öğr.Gör. CEM SÖKMEN

5 ÇARŞAMBA 6.11.2019 10:00 GÖRÜNTÜ İŞLEME TEKNİKLERİ Öğr.Gör. MALİK ARSLANYÜREK

6 PERŞEMBE 7.11.2019 13:30 POPÜLER KÜLTÜR ve MEDYA Dr. Öğr. Üyesi ESRA BOZKANAT CERGİBOZAN

7 CUMA 8.11.2019 10:00 İNTERNET HABERCİLİĞİ Öğr.Gör. YUSUF ASLAN

8

9

10

S.NO GÜN TARİH SAAT DERSİN ADI DERSİN HOCASI

1 PAZARTESİ 4.11.2019 17:00 ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ Öğr.Gör. HALUK KESKİN

2 SALI 5.11.2019 17:00 AJANS HABERCİLİĞİ Dr. Öğr. Gör. ÖZLEM DENİZ DUMAN

3 SALI 5.11.2019 19:00 MEDYA TARİHİ Öğr.Gör. CEM SÖKMEN

4 ÇARŞAMBA 6.11.2019 17:00 GÖRÜNTÜ İŞLEME TEKNİKLERİ Öğr.Gör. MALİK ARSLANYÜREK

5 PERŞEMBE 7.11.2019 17:00 POPÜLER KÜLTÜR ve MEDYA Dr. Öğr. Üyesi ESRA BOZKANAT CERGİBOZAN

6 PERŞEMBE 7.11.2019 19:00 FOTOĞRAFÇILIK Öğr.Gör. KÜRŞAT ERKAL

7 CUMA 8.11.2019 17:00 İNTERNET HABERCİLİĞİ Öğr.Gör. YUSUF ASLAN

8

9

10

BASIM YAYIN (İ.Ö) 2

BASIM YAYIN 2



S.NO GÜN TARİH SAAT DERSİN ADI DERSİN HOCASI

1 SALI 5.11.2019 11:30 GİRİŞİMCİLİK Öğr.Gör. ŞÜKRAN MORGÜL

2 ÇARŞAMBA 6.11.2019 11:30 GENEL EKONOMİ Öğr.Gör. ESRA KATI GÖREN

3 PERŞEMBE 7.11.2019 11:30 GENEL İŞLETME Öğr.Gör. ŞÜKRAN MORGÜL

4 CUMA 8.11.2019 11:30 GENEL MUHASEBE I Dr. Öğr. Üyesi BERNA DÖMBEKCİ ÖZÇELİK

5

6

7

8

9

10

S.NO GÜN TARİH SAAT DERSİN ADI DERSİN HOCASI

1 PAZARTESİ 4.11.2019 10:00 ULAŞTIRMA VE GÜMRÜK MEVZUATI Öğr.Gör. SİNEM KALENDER

2 SALI 5.11.2019 10:00 TEDARİK ZİNCİRİ YÖNETİMİ Öğr.Gör. ESRA KATI GÖREN

3 SALI 5.11.2019 13:30 ULUSLARARASI TİCARET Öğr.Gör. SİNEM KALENDER

4 ÇARŞAMBA 6.11.2019 10:00 LOJİSTİK YÖNETİMİ Öğr.Gör. BİLAL AKYOL 

5 PERŞEMBE 7.11.2019 10:00 DEPO TASARIMI VE STOK YÖNETİMİ Öğr.Gör. YASİN MERCAN

6 PERŞEMBE 7.11.2019 13:30 ÇAĞDAŞ LOJİSTİK UYGULAMALARI Dr. Öğr. Üyesi FURKAN YILDIZ

7 CUMA 8.11.2019 10:00 BANKACILIK VE KAMBİYO İŞLEMLERİ Dr. Öğr. Üyesi BERNA DÖMBEKCİ ÖZÇELİK

8

9

10

LOJİSTİK 1

LOJİSTİK 2


